miento, informa que se realizó la cuantificación de veintidós (221 pasajes aéreos económicos en la
ruta lquitos/Lima/lquitos, del 28 de setiembre al 5 de octubre de 2025, para los integrantes de la referida
delegación deportiva, cuyo costo total asciende a 5/30,360.00 (Treinta mil trescientos sesenta y 00/100
soles);

Contando con la opinión favorable del jefe de la Oficina de Asesoría Jurídica, contenido en el lnforme N'
252-2025-ON-UNAP, del 24 de setiembre de 2025;

Con el,lnforme favorable del director general de Administración (DGA), contenido en el Oficio N" 1613-